
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0028/2014 

Dispensa e aprova ad referendum membro 
suplente para a Câmara de Planejamento e 
Orçamento. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando n. 098/2014/FACE, de 27/8/2014 (UnBDoc n. 
111910/2014, de 28/8/2014), 

RESOLVE: 

Art. 1P 	Dispensar, a pedido, a Professora Diana Vaz de Lima da função de 
membro suplente da Câmara de Planejamento e Orçamento, na condição 
de representante da Faculdade de Economia, Administração e 
Contabilidade. 

Art. 2 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Jomar Miranda 
Rodrigues para a função de membro suplente da Câmara de 
Planejamento e Orçamento, na condição de representante da Faculdade 
de Economia, Administração e Contabilidade. 

Brasília, 	de setembro de 2014. 

Ivan Marques de Toledo Ca 

Presidente 

CIcó pia: GRENRT/FACE/CPO/DPO 
FFS!gjc 


